
 
 

СОВЕТ  

Марьяновского района 

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24.01.2025  № 13/1 
р.п. Марьяновка 

Омская область 

 

О Плане приватизации муниципального имущества Марьяновского 

городского поселения Марьяновского муниципального района  

Омской области на 2025-2027 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Законом Омской области  

от 17.07.2024 № 2722-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в 

состав  Марьяновского муниципального района Омской области, путем их 

объединения  с наделением  вновь образованного муниципального 

образования статусом муниципального округа», Положением о приватизации 

муниципального имущества городского поселения Марьяновка, 

утвержденным Решением Совета городского поселения Марьяновка 

Марьяновского муниципального района Омской области от 28.02.2006 № 6/1, 

 

Совет Марьяновского района Омской области решил: 

 

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества 

Марьяновского городского поселения Марьяновского муниципального района 

Омской области на 2025-2027 годы согласно приложению. 

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании www.gazeta-

avangard.ru и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» для размещения информации о приватизации государственного и 

муниципального имущества, определенном Правительством Российской 

Федерации, www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Марьяновского 

городского поселения Марьяновского муниципального района Омской 

области.  

http://www.gazeta-avangard.ru/
http://www.gazeta-avangard.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464644&dst=100141
http://www.torgi.gov.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Марьяновского района Омской области по 

экономической политике, собственности, природопользованию и 

землеустройству (В.А.Тимошенко). 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района 

 

                        А.В.Ефименко 

Председатель Совета  

Марьяновского района 

 

                                 А.И.Солодовниченко 



Приложение  

к Решению Совета Марьяновского района 

Омской области от 24.01.2025 № 13/1 

 

 

План приватизации муниципального имущества Марьяновского городского поселения  

Марьяновского муниципального района Омской области на 2025-2027 годы 
 

 
 

№ 

п/

п 

Наименование Кадастровый 

номер 

Адрес Площадь Назначение 

объекта 

Балансовая 

стоимость 

Кадастровая 

стоимость 

Прогноз 

объемов 

поступлений 

1 Квартира № 2 55:12:000000:1139 

Омская область, 

Марьяновский 

район,  

р.п. Марьяновка,  

ул. Южная, д.66А 

 

 

   18,00 Жилое 

 

 

314 799,48 

 

 

314 799,48 

 

 

36 000,00 


